様式１０
見　積　書

小千谷市長　　宮　崎　悦　男　　あて

所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

販路拡大マッチング業務委託に係る見積金額について、下記のとおり提出します。
記

１　見積対象経費
別紙仕様書に規定された本業務の実施に係る経費

２　見積金額（消費税等相当額を含む。）
	業　務　名
	金　額

	販路拡大マッチング業務　委託
	円
うち消費税及び地方消費税（　　　　　　　円）

※基本的な委託業務分と成果に応じた委託業務分をともに満額となった場合の額を記入ください。

３　積算内訳書
別添のとおり
※基本分と成果分の構成を記載ください。基本分には経費内訳も記入ください。

（見積金額について）
【例１】基本的な委託業務分　３０万円×３月＝９０万円
　　　　成果に応じた委託業務分　　１件当り　　　　　２万円

【例２】基本的な委託業務分　３０万円×３月＝９０万円
成果に応じた委託業務分　　１件～　５件　　１０万円
　　　　　　　　　　　　　　　　　５件～１０件　　２０万円
　　　　　　　　　　　　　　　　１１件～　　　　　３０万円